GRAND PLAIDOYER;
-AU TRIBUNAL DE POLICE,

POUR LES VAINQUEURS DE LA BASTILLE;

CONTRE LES MOUCHARDS,

f

Avec les Pièces justificatives.

.Audience dit, 19 Janvier.

Du 22 janvier 1791.

k Çejourd’hui vingt-deux janvier mil sept 
cent quatre-vingt-onze, le comité des vain-. 

_ •> quéùrs de la bastille assemblés , frappé d’indi­
gnation ét pénétré de douleur du danger de la 
patrie, en voyant-qu’au mépris des citations 
faites par des. citoyens dont Inonneur et le ' 
patriotisme sont reconnus à toute épreuve ,